
OB_300_B_Rámcová smlouva 
 

 

 1 

 
 

 

DODATEK Č. 2 RÁMCOVÉ SMLOUVY O NÁJMU č. 011/2018 
 

uzavřená smluvními stranami dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
 

I. Smluvní strany: 

 

Pronajímatel    

Název:    TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o. 

Sídlo:    Pražská 264, 274 01 Slaný 

IČ / DIČ:   49551655 / CZ49551655, 

Registrace:   obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 24391 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1021100523/5500 

Jednající:   Ing. Karlem Svobodou – jednatelem společnosti 

 

Ve věcech provozních: DiS. Jakub Dvořák - dispečer 

    tel.: 312 522 213 - 4, 315 819 952, 313 033 412, 

mobil: 602 336 158, fax: 312 520 820, 

dvorak@toitoi.cz, info@toitoi.cz  

 

(dále jen pronajímatel)  

 

 

Nájemce    

Název:    Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Sídlo:    Školní 999/5, 430 01 Chomutov 

IČ / DIČ:   64053466/CZ64053466 

Registrace:   Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 781 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Jednající:   ing. Petr Maxa, ředitel společnosti 

 

Ve věcech provozních: Oskar Richter, vedoucí technického úseku 

    777 792 315 

 

(dále jen nájemce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dvorak@toitoi.cz
mailto:info@toitoi.cz


OB_300_B_Rámcová smlouva 
 

 

 2 

 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1) Smluvní strany uzavřely dne 2.7.2018, Rámcovou smlouvu o nájmu č. 011/2018. 

2) Tímto dodatkem smluvní strany potvrzují dohodu o změně článku III. Cena.   

bodu 3) Ceny jsou uvedeny bez DPH: 
Mobilní toaleta základní TTF  

  

Název nebo označení typu TOI TOI FRESH (bez možnosti mytí rukou) 

Rozměry (šířka/hloubka/výška) 1200 x 1200 x 2300 mm 

Hmotnost 82 kg 

Objem fekálního tanku 250 l 

Nájemné dlouhodobé Servis 1 x týden 530 Kč/ks/týden 

Nájemné dlouhodobé Servis 1 x 2 týdny 470 Kč/ks/týden 

(Cena zahrnuje nájemné, dopravu toalety a její instalaci do místa pronájmu, pravidelný 

servis 1 x týden nebo 1 x za 2 týdny, pojištění, odbornou likvidaci fekálií na ČOV.    

Cena je platná při dlouhodobém pronájmu – 22 a více dnů.) 

 
Mobilní toaleta s umývadlem TTKV  

  

Název nebo označení typu TOI TOI Klasik voda (s možností mytí rukou) 

Rozměry (šířka/hloubka/výška) 1350 x 1050 x 2230 mm 

Hmotnost 110 kg 

Objem fekálního tanku 320 l 

Nájemné dlouhodobé Servis 1 x týden 740 Kč/ks/týden 

Nájemné dlouhodobé Servis 1 x 2 týdny 670 Kč/ks/týden 

(Cena zahrnuje nájemné, dopravu toalety a její instalaci do místa pronájmu, pravidelný 

servis 1 x týden nebo 1 x za 2 týdny, pojištění, odbornou likvidaci fekálií na ČOV. Cena 

je platná při dlouhodobém pronájmu – 22 a více dnů.) 

 

3) V ostatních bodech, které nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstává Rámcová smlouva 

o nájmu v platnosti v původním znění. 

4) Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, po jednom náleží každé smluvní straně. 

 

 

V Chomutově, dne 22.12.2022   Ve Slaném, dne 13.12.2022. 

 

 

 

 

 

.............................................................  .................................................................... 

Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti                               Ing. Karel Svoboda, jednatel společnosti 


